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     Tabella Riassuntiva Escursione
Lunghezza Percorso 9,2 Km
Tempo Senza Soste 5h
Dislivello Salita 753 m
Dislivello Discesa 792 m

Elenco WayPoints con tempi di Percorrenza
N° WP Time Tim Tot. Altit. (m)
 P01   0.00 0.00  1342   Rifugio Lagoni  

 02   0.06 0.06  1365   711A ‐ Deviazione per 711B  
 03   0.02 0.08  1373   711A ‐ Deviazione per 711B  
 04   0.11 0.19  1435   711A ‐ Pianta di Tasso  
 05   0.08 0.27  1463   711A ‐ Carbonaia  
 06   0.07 0.34  1474   711A ‐ Primi fasciumi di rocce  
 07   0.08 0.42  1523   711A ‐ Incrocio con 727 per Pas. Colla  
 08   0.06 0.48  1542   737 ‐ Vista su Abete Bianco  
 09   0.04 0.52  1520   737 ‐ Incrocio con 711 per C. Lago Scuro  
 10   0.26 1.18  1614   711‐737 ‐ Sella Pumacciolo  
 11   0.20 1.38  1714   737 ‐ Rocca Pumacciolo  
 13   0.23 2.01  1712   737 ‐ Piccola Torbiera  
 14   0.16 2.17  1759   737 ‐ Passo Paitino  
 15   0.12 2.29  1817   00 ‐ Monte Paitino  
 14   0.09 2.38  1759   737 ‐ Passo Paitino  
 16   0.04 2.42  1754   00 ‐ Incrocio con 713 per Buca neve  
 17   0.20 3.02 1787 00 ‐ Incrocio con 717 x L. Bicchiere  
 18   0.06 3.08  1810   00 ‐ Passo ignoto  
 20   0.13 3.21  1836   00 ‐ Monte Matto  
 21   0.05 3.26  1803   00 ‐ Inrocio x discesa L. Bicchiere  
 22   0.13 3.39  1724   717 ‐ Lago Bicchiere  
 23   0.11 3.50  1670   715 ‐ Passo Fugicchia  
 24   0.04 3.54  1656   715 ‐ Incrocio Scorciatoia  
 25   0.04 3.58  1619   715 ‐ Torbiera  
 26   0.13 4.11  1526   715 ‐ Lago Scuro  
 27   0.06 4.17  1517   711 ‐ Icrocio con 715  
 28   0.04 4.21  1533   711 ‐ Incrocio con 713  
 29   0.03 4.24  1530   713 ‐ Capanne Logo Scuro  
 28   0.02 4.26  1533   711 ‐ Incrocio con 713  
 27   0.03 4.29  1517   711 ‐ Icrocio con 715  
 30   0.02 4.31  1491   711 ‐ Ponticello  
 31   0.02 4.33  1476   711 ‐ Torbiera  

32 0.02 4.35  1485   711 ‐ Panorama su Lagoni  
33 0.15 4.50  1385   711 ‐ Vascone Acqua  

 P01   0.09 4.59  1342   Rifugio Lagoni  


